
 

 
Dometic är en kundorienterad, världsledande leverantör av innovativa fritidsprodukter för husvagns-, husbils- och 
båtindustrin. Dometic erbjuder ett komplett utbud av luftkonditionering, kylskåp, markiser, spisar, sanitetssystem, 
belysning, fönster, dörrar och annan utrustning som gör det mobila fritidslivet mer bekvämt. 
 
Dometic tillhandahåller även kylskåp som är specialanpassade för att användas i hotellrum, på kontor och för 
förvaring av medicinska produkter samt vin. Dometics produkter säljs i nästan 100 länder och tillverkas i huvudsak i 
egna produktionsanläggningar runt om i världen. Nettoomsättningen uppgår till cirka 7.000 MSEK per år. Dometic har 
fler än 4.400 anställda. 
 
 

PRESSMEDDELANDE 2004-11-05 

 

Dometic väljs till ett av världens lyxigaste hotell 

 
I ett viktigt prestigeprojekt har Dometics miniBar valts till världens andra  

7-stjärniga hotell, Hotel Kempinski Emirates Palace, i Förenade Arabemiratens 

huvudstad Abu Dhabi. Dometics miniBar installeras på samtliga hotellrum och 

sviter på det påkostade palatsliknande hotellet. 

 

– Vi är stolta över att Dometics miniBar har valts till ett av världens absolut lyxigaste hotell. 

Det bekräftar vår position som ledande leverantör av miniBar till hotellrum och att vår svenska 

miniBar av marknaden betraktas som originalet, säger Rutger Wachtmeister, 

marknadsdirektör på Dometic. 

 

Ordern omfattar 390 stycken av Dometics senaste generation miniBar, HiPro 6000. 

Kempinski Emirates Palace är det andra hotellet i världen som klassas som 7-stjärningt. 

Hotellet erbjuder mellanösterns största konferensanläggning och sammanlagt 390 rum, sviter 

och större kungliga sviter. Kempinski Emirates Palace invigs officiellt i december. 

 

– Vi ser nu starka tecken på återhämtning i denna del av världen. Mellanöstern är återigen en 

mycket expansiv region inom turist- och konferensnäringen med flera stora viktiga hotell– och 

resortprojekt på gång, säger Rutger Wachtmeister. 

 

1973 lanserade Dometic miniBar, världens första kylskåp speciellt utvecklat för hotellrum. 

miniBar bygger på den helt tysta och vibrationsfria absorptionstekniken och har blivit en 

storsäljare världen över. Dometic är idag världsledande leverantör av tysta hotellrumskylskåp. 

Dometics miniBar finns idag på cirka 75 procent av världens fyr- och femstjärniga hotell och 

säljer allt bättre även till två- och trestjärniga hotell.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

För mer information, kontakta: 
Rutger Wachtmeister, marknads- och försäljningschef. Mobil: 0703-24 20 46.  
E-post: rutger.wachtmeister@dometic.se 
Louise Hedberg, informationsansvarig. Mobil: 0707-10 43 21.  
E-post: louise.hedberg@dometic.se 
 
Högupplösta bilder på Dometics HiPro 6000 finns att hämta på www.dometic.com/imagebank. 

Bilder från det nya lyxhotellet finns på http://www.emiratespalace.com/eng/main.htm 


